aria al ser socia fundadora de la compañía con-una: participación, 

llega a temer cinco participaciones; y por. último, a favor: del; señor: JULIO l 

ANTONID 

PRECIO. 

que se ce 

dólares, a 

LUCILA 

nueve) dólares 

VERDUGA PARREÑO, cede cinco: participaciones. CUARTA. 

El precio de las 398 (trescientos noventa y ocho) participaciones   de mediante este acto es el de 398 (trescientos noventa y ocho) 

razón de un dólar cada participación, can cglando, la señora HI, DA 

HIDALGO TORRES, la cantidad de:389 (trescilos! denónta y 

señora IRMA! 'TAMARA!'' PARREÑO 

americanos; la 

ZAMBRANO, cancela la cantidad de cuatro dólares; y el señor JULIO

[...]

.> a es legítimo propietario de 398 participaciones de un dólar cada una que los tiene en la 

o . COMPAÑÍA AGUAS SUBTERRANEAS CAPTAGUA Cía. Ltda., con los 

- antecedentes cede los derechos de la totalidad de las participaciones a los cesionarios como 
se detalla a continuación: A favor de la Señora HILDA LUCILA HIDALGO TORRES 

389 (Trescientos ochenta y nueve) participaciones con lo que la cesionaria llega a tener 
390 (Trescientos noventa) participaciones, a favor de la Señora IRMA TAMARA 

PARREÑO ZAMBRANO, cede 4 (Cuatro) participaciones, con lo que la cesionaria llega 
a a tener 5 (Cinco) participaciones, y por último a favor del Señor JULIO ANTONIO